
 
Врз основа на член 64 став 5 од Деловникот на Собранието на 

Република Македонија ( "Службен весник на Република Македонија" број 
91/2008) и член 26 став 2 од Правилникот за внатрешна организација и 
делокруг на Службата на Собранието на Република Македонија број 01-
2160/2 од 14.05.2010 година и 01-5214/1 од 27.12.2010, а во врска со член 
29 од Законот за државните службеници ( "Службен весник на Република 
Македонија" број 59/2000, 112/2000, 34/2001, 103/2001, 43/2002, 98/2002, 
17/2003, 40/2003, 85/2003, 17/2004, 69/2004, 81/2005, 61/2006, 36/2007, 
161/2008, 6/2009, 114/2009, 35/2010, 137/2010 и 36/2011), донесувам 
 
 
 
    У  П  А  Т  С  Т  В  О 
 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА УПАТСТВОТО ЗА РАБОТНОТО ВРЕМЕ 
НА ВРАБОТЕНИТЕ ВО СЛУЖБАТА НА СОБРАНИЕТО НА РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА 
 
 
 
     Член 1 
 
 Во член 9 по ставот 2 се додава нов став 3 кој гласи: 
 
"Електронската евиденција која се врши за друго вработено лице е 
забранета и подлежи на дисциплинска одговорност согласно законските 
одредби." 
 
 
             Член 2 
 
 Ова Упатство влегува во сила со денот на донесувањето. 
 Упатството ќе се објави на ВЕБ страната на Собранието на 
Република Македонија. 
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